TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE NUBLE. -

RELATOR CRISTIAN COLOMA FUENTES SALA PRIMERA SALA
TABLA ORDINARIA 20 DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO
N° INGRESO PARTES A/D MATERIA
1 451-2025 CENTRO ADULTO MAYOR CALIFICACION ELECCION
ARCOIRIS DE PARRALITO
2 452-2025 CLUB DE PESCA Y CAZA LOS CALIFICACION ELECCION
HALCONES
3 453-2025 CLUB DEPORTIVO LICEO CALIFICACION ELECCION
BICENTENARIO DE EXCELENCIA
DIEGO PORTALES PALAZUELOS
4 454-2025  CLUB DEPORTIVO SAN CAMILO CALIFICACION ELECCION
5 455-2025 COMITE DE ADELANTO Y CALIFICACION ELECCION
DESARROLLO NUEVA
ESPERANZA VARIANTE DE AGUA
BUENA
6 456-2025 CENTRO CULTURAL BUEN CALIFICACION ELECCION
PASTOR
7 457-2025 CENTRO DE ADULTO MAYOR LA CALIFICACION ELECCION
TERCERA JUVENTUD DE LAS
GARZAS
8 458-2025 COMITE DE ADELANTO Y CALIFICACION ELECCION
DESARROLLO LOS PRESIDENTES
9 460-2025 JUNTA DE VECINOS VILLA CALIFICACION ELECCION
ESTACION COCHARCAS
10 419-2025 AGRUPACION CULTURAL CALIFICACION ELECCION
ESENCIA Y TRADICIONES SAN
IGNACIO
11 420-2025 CENTRO GENERAL DE PADRES Y CALIFICACION ELECCION
APODERADOS ESCUELA BASICA
PUEBLO SECO UNIDAD VECINAL
N°12
12 426-2025 CLUB DEPORTIVO NAVOTAVO CALIFICACION ELECCION
13 427-2025 COMITE PRO AGUA POTABLE CALIFICACION ELECCION
RURAL TORRECILLAS
14 428-2025 AMIGOS ESCUELA RENACER CALIFICACION ELECCION
15 429-2025 COMITE DE ADELANTO Y CALIFICACION ELECCION
DESARROLLO MONTECILLO
16 430-2025 COMITE DE AGUA POTABLE CALIFICACION ELECCION
RURAL DE VERQUICO
17 431-2025 CENTRO DE PADERS Y CALIFICACION ELECCION

APODERADOS JARDIN BRASIL




18

19

20

21

22

23

24

25

375-2025

442-2025

405-2025

407-2025

410-2025

411-2025

413-2025

414-2025

RECLAMACION DE ELECCION
COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL LOS AROMOS

RECLAMACION JUNTA DE
VECINOS MONTERRICO

CENTRO DE PADRES Y
APODERADOS ESCUELA COLTON
VARIANTE DE LA UNIDAD
VECINAL N°5

CLUB DE RODEO CHILENO SAN
IGNACIO

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SANTA ISABEL EL
TORREON

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SECTOR LA MATTA

LAS ARANITAS DE CACHAPOAL

UNION COMUNAL DE COMITES
CAMPESINOS LOS
EMPRENDORES

Certifico que la presente tabla consta de 25 causas.

Chillan, catorce de noviembre de dos mil veinticinco. -

CRISTIAN
ENRIQUE
COLOMA
FUENTES

Firmado

digitalmente por
CRISTIAN ENRIQUE

CALIFICACION ELECCION

RECLAMACION DE
ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

GUILLERM Gmate o

O ALAMIRO GUILLERMO

ARCOS
SALINAS

ALAMIRO ARCOS
SALINAS

Fecha: 2025.11.14
12:40:51 -03'00"

GUILLERMO ARCOS SALINAS

COLOMA FUENTES

Fecha: 2025.11.14
12:41:16 -03'00'

CRISTIAN COLOMA FUENTES

SECRETARIO RELATOR

PRESIDENTE TITULAR



		2025-11-14T12:40:51-0300
	GUILLERMO ALAMIRO ARCOS SALINAS


		2025-11-14T12:41:16-0300
	CRISTIAN ENRIQUE COLOMA FUENTES




