TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE ÑUBLE. -

RELATOR : CRISTIAN COLOMA FUENTES SALA : PRIMERA SALA

TABLA : ORDINARIA 20 DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO

N° INGRESO		PARTES	A/D	MATERIA
1	451-2025	CENTRO ADULTO MA ARCOIRIS DE PARRA		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
2	452-2025	CLUB DE PESCA Y CAZ HALCONES	ZA LOS A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
3	453-2025	CLUB DEPORTIVO L BICENTENARIO DE EXC DIEGO PORTALES PALA	ELENCIA	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
4	454-2025	CLUB DEPORTIVO SAN	CAMILO A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
5	455-2025	COMITE DE ADELAN DESARROLLO NUE ESPERANZA VARIANTE I BUENA	.VA	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
6	456-2025	CENTRO CULTURAL PASTOR	BUEN A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
7	457-2025	CENTRO DE ADULTO M TERCERA JUVENTUD I GARZAS		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
8	458-2025	COMITE DE ADELAN DESARROLLO LOS PRES		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
9	460-2025	JUNTA DE VECINOS ESTACIÓN COCHAR		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
10	419-2025	AGRUPACIÓN CULTI ESENCIA Y TRADICION IGNACIO		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
11	420-2025	CENTRO GENERAL DE P APODERADOS ESCUELA PUEBLO SECO UNIDAD N°12	BÁSICA	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
12	426-2025	CLUB DEPORTIVO NAV	OTAVO A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
13	427-2025	COMITÉ PRO AGUA PO RURAL TORRECILL		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
14	428-2025	AMIGOS ESCUELA RE	NACER A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
15	429-2025	COMITÉ DE ADELAN DESARROLLO MONTE		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
16	430-2025	COMITÉ DE AGUA PO RURAL DE VERQUI		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
17	431-2025	CENTRO DE PADEF APODERADOS JARDÍN		CALIFICACIÓN ELECCIÓN

18	375-2025	RECLAMACIÓN DE ELECCIÓN COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL LOS AROMOS	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
19	442-2025	RECLAMACIÓN JUNTA DE VECINOS MONTERRICO	Α	RECLAMACIÓN DE ELECCIÓN
20	405-2025	CENTRO DE PADRES Y APODERADOS ESCUELA COLTÓN VARIANTE DE LA UNIDAD VECINAL N°5	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
21	407-2025	CLUB DE RODEO CHILENO SAN IGNACIO	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
22	410-2025	COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL SANTA ISABEL EL TORREÓN	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
23	411-2025	COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL SECTOR LA MATTA	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
24	413-2025	LAS ARAÑITAS DE CACHAPOAL	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
25	414-2025	UNIÓN COMUNAL DE COMITÉS CAMPESINOS LOS EMPRENDORES	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN

Certifico que la presente tabla consta de 25 causas.

Chillán, catorce de noviembre de dos mil veinticinco. -

GUILLERMO ARCOS SALINAS PRESIDENTE TITULAR

CRISTIAN COLOMA FUENTES SECRETARIO RELATOR